

KUPNÍ SMLOUVA

č. 16PAL116

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I. Smluvní strany:

Kupující: UNIVERZITA KARLOVA
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1 - Staré Město, PSČ 116 36
IČ / DIČ: 00216208 / CZ00216208

Jednající svou pověřenou součástí: FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD

Se sídlem: Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, PSČ 110 01,
které zastupuje: PhDr. Jakub Končelík, Ph.D., děkan Fakulty Sociálních věd

Registrace - Univerzita Karlova, zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, se nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1
Číslo účtu: 85033011/0100
Kontaktní osoba: Štěpán Stibor
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: GERKIN, s.r.o.
Se sídlem: Kytín 166, Mníšek pod Brdy, PSČ 252 10
IČ / DIČ: 26758288 / CZ26758288

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 91784

Statutární zástupce: Mgr. Kateřina Palečková, MBA jednatelka
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 390751319/0800
(dále jen „prodávající“)

II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu „Dodávku síťového vybavení“ v rozsahu specifikovaném ve Výzvě kupujícího, tj. Fakulty Sociálních věd ze dne 3.8.2016 (příloha č. 1 této Kupní smlouvy) a následně i v Nabídce prodávajícího, tj. firmy GERKIN, s.r.o. ze dne 16.8.2016 (příloha č. 2 této Kupní smlouvy) a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění.

Kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu. Prodávající stvrzuje, že předmět plnění je plně v souladu s předpisy a normami, platnými pro Českou republiku, nový, nepoužitý, plně funkční a jeho využití nepodléhá žádným právním omezením dle Zadávací dokumentace.

III. Místo plnění

- Fakulta Sociálních věd

Opletalova 26, Praha 1 a Smetanovo nábřeží 6, Praha 1

IV. Kupní cena

Uvedená celková cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, za zařízení ve výše specifikovaném provedení dodávaném výrobcem a prodávajícím. V uvedené ceně jsou započteny veškeré náklady na dopravu a zákonné poplatky.

Cena bez DPH:	677 994,00 Kč
DPH 21 %:	142 378,70 Kč
Cena celkem:	820 372,70 Kč

V. Platební podmínky

Úhrada za plnění bude prováděna na základě příslušného účetního dokladu (dále jen „faktura“). Faktura bude vystavena po ukončení přejímacího řízení doloženého předávacím protokolem, a to do 15 dnů od převzetí předmětu plnění kupujícím. Předávací protokol bude podepsán pověřenými osobami obou smluvních stran.

Cena za plnění bude kupujícím hrazena v plné výši celkové smluvní ceny, jestliže budou dodržena smluvně sjednaná kritéria kvality.

Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura-daňový doklad (dále jen „faktura“) vystavená prodávajícím. Faktura bude mít náležitosti podle aktuálního zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty a bude obsahovat údaje podle ust. § 435 občanského zákoníku.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu vybraného uchazeče. Výše úhrady a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

Faktura bude splatná 14 dnů od data doručení na adresu kupujícího (osobně, kurýrem nebo doporučeným dopisem). Za den úhrady se považuje datum odepsání finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VI. Dodací lhůta a místo plnění

Dodací lhůta: **nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.**

VII. Vady dodaného zboží a záruční doba

Na dodané zboží se vztahuje záruka 60 měsíců od data ukončení dodávky podepsáním protokolu o převzetí. Případné reklamace budou vyřizovat výhradně technici prodávajícího.

V záruční lhůtě se prodávající zavazuje bezplatně odstranit vzniklé vady, a to nejpozději následující pracovní den od písemné reklamace (možno i elektronicky) kupujícího. Případné vady způsobené v

důsledku nesprávného užívání se prodávající zavazuje odstranit za úhradu, na základě předem odsouhlasených předpokládaných nákladů na opravu.

VIII. Sankční ujednání

Pro případ prokázaného nedodržení termínů dodání uvedených ve smlouvě, z důvodů ležících výlučně na straně prodávajícího, je povinen tento uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury kupujícím, sjednávají smluvní strany zákonný úrok z prodlení z dlužné částky po dobu prodlení.

Smluvní pokuty mají splatnost do 14 dnů od obdržení výzvy k zaplacení smluvní pokuty od kupujícího.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny smírně a v případě, že nedorazí k dohodě smluvních stran, bude rozhodovat místně a věcně příslušný soud v České republice.

Jakákoliv změna této smlouvy je platná jen písemnou formou - dodatkem ke smlouvě a po podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

- 1) Technická specifikace a ceny síťového vybavení

V Praze dne: 15.9.2016

V Kytíně dne : 6.9.2016

.....
PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.
kupující

.....
Mgr. Kateřina Palečková, MBA - jednatelka
prodávající

Příloha smlouvy č.1 - Technická specifikace a ceny síťového vybavení

ID	Položka	Název	Specifikace	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za ks vč. DPH	Celková cena vč. DPH	PN	modelové označení
1	Switch	10 Gbps switch	- řízený a stohovatelný L2 switch, velikosti 1U, CPU min. 600MHz, RAM min. 512MB, Flash min. 128MB - rozhraní – min. 48x 1Gbps RJ45 port + min. 2x 10Gbps uplink SFP+ (požadujeme dodat včetně optických modulů) - možnost správy a monitoring prostřednictvím 1Gbps RJ45 komunikačního portu, 1x miniUSB (TypB), 1x miniUSB (TypA) - přepojovací kapacita min. 216 Gbps (v módu full duplex) - rychlosti přeposílání min. 130.9 Mpps (paket 64byťů) - podpora DHCP, ARP, VLAN, auto MDI/MDI-X, IPv6, RSTP, MSTP, DTP, PAGP, TFTP, ACL, RADIUS, DAI, URPF, UDLD, PVRST+, SRR, LACP, RSPAN, NetFlow, HSRP, MLD snooping - kapacita - Virtuální rozhraní (VLAN): 1023 / Jumbo Frame 9216 bajtů - protokol vzdal. přístupu - SNMP 1, RMON 1, RMON 2, Telnet, SNMP 3, SNMP 2c, HTTP, TFTP, SSH, CLI - indikátory stavu - Aktivita spojení, přenosová rychlost portu, duplexní režim portu, systém, stav - kompatibilita s Cisco IOS - záruka min. 5let NBD	8	69 520 Kč	84 119 Kč	672 954 Kč		
2	SFP modul	10 Gbps SFP pro Juniper zařízení	- Optický modul SFP+ s firmwre pro JUNIPER - Podporuje přenosy o rychlosti 9.95 - 11.3Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - Výkon TDP 3.2 dB - Citlivost (OMA) -10.3 dBm	30	1 390 Kč	1 682 Kč	50 457 Kč	C2960X-48TD-L	Cisco C2960X-48TD-L včetně SFP+ modulů pro uplink, jeden zdroj, 5 let NBD
3	SFP modul	10 Gbps SFP pro Cisco zařízení	- Optický modul SFP+ s firmwre pro CISCO - Podporuje přenosy o rychlosti 9.95 - 11.3Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - Výkon TDP 3.2 dB - Citlivost (OMA) -10.3 dBm	16	1 250 Kč	1 513 Kč	24 200 Kč	SFP-PLUS-LR10-JUN	SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI, JUNIPER komp.
4	SFP modul	10 Gbps SFP pro Qlogic zařízení	- Optický modul SFP+ s firmwre pro QLOGIC - Podporuje přenosy o rychlosti 9.95 - 11.3Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - Výkon TDP 3.2 dB - Citlivost (OMA) -10.3 dBm	10	1 390 Kč	1 682 Kč	16 819 Kč	SFP-PLUS-LR10-CIS(S)	SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI, CISCO komp.
5	SFP modul	10 Gbps SFP pro Mikrotik zařízení	- Optický modul SFP+ s firmwre pro MIKROTIK - Podporuje přenosy o rychlosti 9.95 - 11.3Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - Výkon TDP 3.2 dB - Citlivost (OMA) -10.3 dBm	1	1 250 Kč	1 513 Kč	1 513 Kč	SFP-PLUS-LR10-QLG	SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI, QLOGIC komp.
6	SFP modul	1 Gbps SFP pro Juniper zařízení	- Optický modul SFP s firmwrem pro JUNIPER - Podporuje přenosy o rychlosti do 1.25Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - RIN -120 dB/Hz - Citlivost RX -17 dBm	8	499 Kč	604 Kč	4 830 Kč	SFP-PLUS-LR10-CIS(S)	SFP transceiver 1.25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3.3V, DMI, JUNIPER komp.
7	SFP modul	1 Gbps SFP pro Cisco zařízení	- Optický modul SFP s firmwrem pro CISCO - Podporuje přenosy o rychlosti do 1.25Gb/s - Dvouvláknové rozhraní pro management, specifikace dle SFF 8472, rozhraní pro diagnostiku - Provozní teplota: 0- 70°C - RIN -120 dB/Hz - Citlivost RX -17 dBm	8	399 Kč	483 Kč	3 862 Kč	SPS-7110WJUN	SFP transceiver 1.25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3.3V, DMI, Cisco komp.
8	Síťová karta	10 Gbps optická síťová karta	- serverový síťový adaptér min. s 2x 10Gbps SFP+ rozhraním (požadujeme dodat včetně optických modulů) - připojení PCIe v3.0 (8.0GT/s) - podpora: SLB, LACP and generic trunking, DCB, Storage over Ethernet (iSCSI using OS-based software initiators), PXE 2.0, IEEE, IPv6, PCI-SIG® single root input/output virtualization (SR-IOV) - podpora síťové komunikace pro virtuální prostředí: NVGRE, VXLAN, VLAN, jumbo framů o velikosti min. 1500 bajtů - podpora OS: VMware, Microsoft, Linux - záruka min. 5 let NBD	4	9 450 Kč	11 435 Kč	45 738 Kč	SPS-7110WCIS	SFP transceiver 10Gb Ethernet Direct Attach Copper Adapter QLE3442-CU-CK včetně plně osazených šachet SFP+ modulů
CELKOVÁ CENA BEZ DPH : 677 994 Kč								CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH : 820 373 Kč	